fuis et
patis
no tu
duu
ni celu
prou
gem q
pbra
Stuol
pi. Ci
talitat
diffe
imort
uclis
fuisse
eucta
ait il
puz n
certe
natis
gand
obrez
meo
itru

sius erudierunt. ^{authoritas ualeat apud me} Tunc et quod Apollinis oraculo sa-
 pientissimus est appellatus alias iudicat. ^{soecate} Quod
 non tunc hoc tunc illud. Sed id dicebat sepe alicuiusmodi esse
 diuinum. His quibus cum ex corporibus ^{optimum} exissent redi-
 tum in celum patet. optimo et iustissimo cuique ex-
 pedientissimum / quod id Sapiens uidebatur. Quod
 quidem quod perlagret paucis diebus ante mortem eius
 phylis Maniliusque accessit / et alij plures. Tu quoque et
 Sceuola mecum uenisses triuuium differunt de re
 publica. Cuius disputatio fuit ^{referebat} extremus de immor-
 talitate animarum. ^{delusio} quod se iugiter ex africano uiso au-
 disse dicebat. Sed si ita est / ut optimi cuiusque animus
 in morte facillime euolet / tamquam ex custodia et
 uiculis carceris / cui censem ad deos animus faciliorem
 fuisse / quam Sapiens. Quod circa merere hoc eius
 euentu / uereor ne iudi magis quam amia sit. Sin
 autem illa uereor / ut ^{in corpore anima mori} idem iteritus sit animarum et cor-
 porum / ^{maneat} nullus sensus / ut nichil boni in morte est sic
 certe nichil mali. ^{est} Sensu est amisso / sit id quasi
 natus omnino non esset. ^{aliquis} Quem tamen esse naturam et non
 gaudem / et hoc ciuitas / dum est / letabit. Quod
 obrez eius illo quod / ^{supponit} ut ^{scilicet} dixit aptus optime.
 mecum autem in comodius. ^{est actus} quod fuerat equus / ^{dignosius} uel ^{supponit} p^{ro}
 in troiera iuita. sic prius exire diuita. Sed tamen

huc pa
 s non sit
 n q motu
 u fert es
 Q obre
 gla ut ut
 ut se su
 finale est
 Ha ue
 nebo que
 it illum
 dimissio
 y o scriptis
 restit de u
 ad super
 enisse. No
 eperuit. cu
 oia mote
 rozitas u
 q motus
 tet pfo
 vl eoz q
 na q nuc q
 s r pceptis

recordatione nre amicitie sic fruor ut leate
 uixisse uidear. qz cu Sapione uixerit. Quo-
 cum in uicta cura dre pu q dre puata fuit.
 Quo cu et domus fuit et milita cois. et id q
 est ois amicitie uis uoluntati studioz. et se-
 tetiaz summa ofensio. Itaqz no ta ista me sa-
 pientie q no fanio memorauit fama dlec-
 tarum falsa prestiz q qd amicitie nre memoiaz
 sp sempiternaz fore. Idqz in eomag codi e.
 q ex oibz ecclis uix tria aut uij noiant paria
 amicoz. quo igne spare uideor et Sapiois.
 Lelij amicitiaz notaz fore posteritati. Fani.
I Stud qd Leli ita necesse est. Sz qm amicitie
 mentionez fecisti. et sum oia si pgtu in fe-
 ceris. Sp ut Scruole. si qm ad mouz soles d
 ceteris rebz q exte qruntur sic d amicitia di-
 sputaueris. qd sentias. qlem ex times. Que
 precepta des. S. Adichi uo erit gratu atqz id
 ipm cu tecuz age conarez. Fanius anuitit. Qz
 obrez utqz nrm gtu feceris ad mouz. Leli.
E Co uero no grauaret si in ipi ofitez. Na
 et p clara res e. et sum ut dix. f. oia si.
 Sz qs ego suz. aut q e in me facultas. Dctor
 est ista ofuetudo. ea qz grecor. ut his p nat